МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

17.11.2015г.	№ 219	с.Боровлянское

Об утверждении плана-графика                                                                                               по обеспечению условий введения                                                                                       ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ

С целью обеспечения условий для эффективного введения ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ в МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ»

Приказываю:

1.Утвердить план - график по обеспечению условий введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования для детей с задержкой психического развития                                                                                                             в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Пышминского городского округа «Боровлянская средняя общеобразовательная школа»

2. Ответственным лицам обеспечить выполнение утвержденного плана.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Бабинову Т.А.
Директор школы:                   Н.В.Косарева
С приказом ознакомлен: